Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 6
Datum verslag 11-10-2018
Insolventienummer F.10/17/360
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000014804:F001
Datum uitspraak 01-08-2017
R-C mr. JCAM Los
Curator mr J.H. Huybens

Algemene gegevens

Naam onderneming

JSN Event & Support B.V. 31-05-2018
Ek

Gegevens onderneming

Door invoering van een nieuw model openbaar verslag staan niet alle 31-05-2018
gegevens van voorgaande verslagen in het onderhavig verslag. Verwezen 4
wordt naar openbaar verslag 3 voor voorgaande ontwikkelingen.

Activiteiten onderneming

Volgens het handelsregister: “Het verstrekken van personeel voor beveiliging 31-05-2018
van evenementen; opleidingsinstituut voor landelijke erkende 4
verkeersregelaars, opleiding BHV, leveren van stewards aan betaalde

voetbalorganisaties en service

medewerkers”.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2014 € 119.197,00 € -28.872,00 € 18.783,00
2015 € 448.788,00 € 22.902,00 € 80.622,00

2016 € 320.084,00 €40.176,00 € 141.119,00



Toelichting financiéle gegevens

De cijfers over 2016 zijn tot en met 30 september 2016 31-05-2018
4

Gemiddeld aantal personeelsleden

15 31-05-2018
Ek

Boedelsaldo

31-05-2018
Boedelsaldo
4
€1.187,37
30-08-2018
Boedelsaldo
5
€ 4.187,37
11-10-2018
Boedelsaldo
6
€6.187,37
Verslagperiode
31-05-2018
van
4
1-3-2018
t/m
29-5-2018
30-08-2018
van
5
30-5-2018
t/m
28-8-2018
11-10-2018
van
6
29-8-2018
t/m

9-10-2018



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

4 5,90 uur
5 2,90 uur
6 1,50 uur
totaal 10,30 uur

Toelichting bestede uren

Totaal aantal uren: 43,1 uur 31-05-2018
4

Totaal aantal uren: 46 uur 30-08-2018
5

Totaal aantal uren: 47,50 uur 11-10-2018
6

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Gefailleerde is opgericht op 28 juni 2013. Vanaf oprichtingsdatum wordt het 31-05-2018
bestuur van gefailleerde gevormd door Jong & Wijnen B.V., welke 4
vennootschap ook enig aandeelhouder van gefailleerde is. Het bestuur van

Jong & Wijnen B.V. wordt gevormd door mevrouw A. de Jong en de heer G.L.

Wijnen.

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur
Gefailleerde huurde voor de uitoefening van haar activiteiten een ruimte aan 31-05-2018
het adres Alblasstraat 10d in Rotterdam. De curator heeft vastgesteld dat de 4

huurovereenkomst met betrekking tot deze ruimte voor het uitspreken van het
faillissement reeds was beéindigd.

1.5 Oorzaak faillissement



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk
Toelichting voorraden / onderhanden werk
3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren
Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

31-05-2018
7.5 Onbehoorlijk bestuur

Ek
In de afgelopen periode heeft de curator met de bestuurder, zijn echtgenote
en hun gezamenlijke vennootschappen een regeling bereikt inhoudende de
betaling tegen finale kwijting van een bedrag van € 6.000 aan de boedel in
maandelijkse termijnen van € 1.000,--. De eerste termijnbetaling van € 1.000,--
is op de boedelrekening ontvangen.

30-08-2018
7.5 Onbehoorlijk bestuur

5
Uit hoofde van de met de bestuurder, zijn echtgenote en hun gezamenlijke
vennootschappen getroffen regeling is van het overeengekomen bedrag van €
6.000,-- inmiddels een bedrag van € 4.000,-- op de boedelrekening ontvangen.

11-10-2018
7.5 Onbehoorlijk bestuur

6
Inmiddels is volledige uitvoering gegeven aan de met de bestuurder, zijn
echtgenote en hun gezamenlijke vennootschappen getroffen regeling. Het
gehele overeengekomen bedrag van € 6.000,-- is op de boedelrekening
ontvangen.
7.6 Paulianeus handelen
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Het voeren van telefoongesprekken en correspondentie met de bestuurder en 31-05-2018
boekhouder van gefailleerde, het voeren van correspondentie met de rechter- 4
commissaris, het verrichten van onderzoek, waaronder het bestuderen van
stukken.
Het voeren van correspondentie met de bestuurder en boekhouder van 30-08-2018
gefailleerde in verband met de betalingsregeling alsmede het verrichten van 5
onderzoek.
Het voeren van correspondentie met de bestuurder en boekhouder van 11-10-2018
gefailleerde in verband met de betalingsregeling alsmede het verrichten van 6

onderzoek.



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€78.861,08 31-05-2018
E 4

€109.113,08 30-08-2018
ERE

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren
€1.864,43 31-05-2018
4

Voormalig werknemer

8.5 Aantal concurrente crediteuren

9 31-05-2018
E 4

10 30-08-2018
5

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€13.152,37 31-05-2018
E 4

€ 13.439,06 30-08-2018
5

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend. 31-05-2018
4

Gelet op de stand van de boedel gaat de curator er vanuit dat het 11-10-2018

faillissement zal dienen te worden afgewikkeld door opheffing ex artikel 16 6

Fw.

8.8 Werkzaamheden crediteuren



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende verslagperiode zal de curator toezien op de uitvoering van de 31-05-2018

met de bestuurder gesloten regeling. 4

In de komende verslagperiode zal de curator toezien op de uitvoering van de 30-08-2018

met de bestuurder gesloten regeling. Op basis van de gemaakte afspraken 5

gaat de curator ervan uit dat de regeling in de komende verslagperiode zal

worden afgewikkeld, waarna de curator de rechter-commissaris zal verzoeken

het faillissement bij de rechtbank voor te dragen voor opheffing op de voet van

artikel 16 Faillissementswet.

Er zijn in dit failissement geen openstaande punten meer. 11-10-2018
6

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend. 31-05-2018
4

Nu de curator de rechter-commissaris heeft verzocht het faillissement bij de 11-10-2018

rechtbank voor te dragen voor opheffing ex artikel 16 Fw., gaat de curator er 6

vanuit dat het faillissement binnen enkele maanden na heden zal zijn

afgewikkeld.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Het opstellen van het eindverslag en het indienen van een 11-10-2018

afwikkelingsverzoek.

[ 6



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


